



Marek Chlebicki, prezes KT PTTK Konin i instruktor Kasjan Farbisz z synem na wystawie „By czas nie zaćmił ...”

Rok ze słoniem leśnym w Muzeum Okręgowym w Koninie

Wernisaż wystawy zdjęć, pokaz filmu, podziękowania dla partnerów i wykład popularno-naukowy o prehistorii. Tak w Muzeum Okręgowym w Koninie podsumowano projekt "W pogoni za słoniem". Jego celem było przypomnienie o przypadającej w tym roku ważnej rocznicy dla regionu konińskiego



Podziękowanie dla Klubu Turystyki Rowerowej CIKLO PTTK odebrał Mirosław Sosiński Podziękowanie dla Klubu Turystycznego PTTK w Koninie odebrała Wanda Gruszczyńska

28 listopada 2024 r. w Okręgowym w Koninie odbyło się spotkanie, które podsumowało muzealne projekty „W POGONI ZA SŁONIEM – kreatywne działania w obszarze edukacji kulturalnej” i „40 OdSłoń Gosława”. Był to wieczór pełen wzruszeń, inspiracji i dumy z osiągnięć naszych uczestników!

W otwartej z tej okazji wystawie poplenerowej „By czas nie zaćmił”, prezentującej niesamowite fotografie uchwycone przez uczestników warsztatów, zobaczyli swoje prace Marek Chlebicki, Michał Gruszczyński, Teresa Mejer i inni uczestnicy cyklu **Spacerkiem po Zdrowie – 1000 lat konińskiego górnictwa odkrywkowego**.

Podczas wieczoru widzowie obejrzelili materiały filmowe stworzone przez młodzież podczas warsztatów „Słoń w obiektywie” i grę planszową zaprojektowaną przez uczestników warsztatów „Muzealna planszówka”. Najmłodszy uczestnicy z dumą pokazali swoje ręcznie wykonane maskotki słonia, powstałe podczas warsztatów „Milusiński Gosław”. Gościem specjalnym wieczoru był dr Gwidon Jakubowski z Muzeum Ziemi PAN w Warszawie, który w pasjonujący sposób opowiadał o badaniach nad naszym słoniem i innych paleontologicznych odkryciach. Jego prezentacja była kłamrą spinającą konińską przygodę ze słoniem.

To wszystko nie mogłoby się udać bez wsparcia wielu osób i zaangażowania każdej grupy wiekowej uczestników. Muzeum dziękuje prowadzącym warsztaty, wspierającym i organizatorom, którzy dopilnowali każdego szczegółu i stworzyli przestrzeń, w której edukacja spotkała się z twórczością oraz wszystkim uczestnikom – dzieciom, młodzieży, dorosłym – za energię, pomysły i wspólne tworzenie niesamowitych dzieł!

Zdjęcia Wanda Gruszczyńska, [Wojciech Ziemiński](#)

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury oraz ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

[Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego](#)

[Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego](#)

Więcej w materiale filmowym TeleWielkopolska

<https://www.facebook.com/TeleWielkopolska-oprac.-W.G.>



Oba Kluby otrzymały dyplomy i pamiątki Roku Słonia w MOK



23 czerwca 2024 r. KTR CIKLO PTTK zorganizował rajd rowerowy śladami Gosława



29 września 2024 r. dr Marzena Fedorowicz objaśniła uczestnikom SPACERKU ZE SŁONIEM reguły rekultywacji, a Dagmara Frydrychowicz opowiedziała in situ o znalezieniu kości słonia leśnego



Michał i Marek podczas wernisażu